СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ _66/04_от_19.04.2024 г._

г. Балашов

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Балашовского муниципального района № 96/09 от 24.12.2020г. «Об утверждении порядка предоставления и методики распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Балашовского муниципального района в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств районного дорожного фонда»
В соответствии со статьями 9 и 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов Балашовского муниципального района от 22.01.2016г. № 78/08 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления и расходования иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Балашовского муниципального района из бюджета Балашовского муниципального района Саратовской области», на основании Устава Балашовского муниципального района Саратовской области, Собрание депутатов Балашовского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в приложение к решению Собрания депутатов Балашовского муниципального района № 96/09 от 24.12.2020г. «Об утверждении порядка предоставления и методику распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Балашовского муниципального района в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств районного дорожного фонда», в п.п. 5.1. пункта 5 слова «Заключение соглашения между главным распорядителем средств районного бюджета и главой администрации муниципального образования, содержащего следующие положения» заменить словами «Соглашение заключается между главой Балашовского муниципального района и главой муниципального образования и должно содержать следующие положения».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования), и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2024г.
И.о. главы Балашовского

муниципального района

          М.И. Захаров

Председатель

Собрания депутатов Балашовского

муниципального района                                                          Н.Н. Шехматова